I present Lord Rothschild, GBE, FBA, the Maecenas of the age, an arbiter of taste and a promoter of the arts, who has done more than anyone to elevate and educate the public, for admission to the honorary degree of Doctor of Civil Law.

Admission by the Chancellor

The arts have in you a keen eyed connoisseur, a splendid patron, and a formidable champion. Acting on my own authority and on that of the whole University, I admit you to the honorary degree of Doctor of Civil Law.

Degree of Doctor of Letters

Professor JOHN M. COETZEE, FRSL

Writer

Professor of Social Thought, University of Chicago

Auditoribus academicis virum praesento et ipsum inter alia academicum, qui cum cathedram obtineat, discipulos erudiat, illud philosophiae genus interpretetur quod in moribus atque ipsius rei publicae rationibus versatur, tum vel maiorem laudem ideo consecutus est quod complures optimaе notae libros conscripsit, quibus tales humani generis vitas vices amores praeponit, quales in civitate maximis incommodis obnoxia experiuntur homines cum ampliores tum humiliores. in Africa Australi natus diu illam tyrannidem ante oculos habebat qua Afri ipsi disiuncti si dis placet et separati legibus iniustissimis opprimebantur; ipse partibus favebat humanioribus, spes fovebat meliores, sed nolebat rem ita tractare ut quidam, qui nimis quidem credulo animo nihil arduum, nihil implicatum, nihil in rebus civilibus reperiunt de quo suo iure ambigere et haesitare viri boni possint. nam tyrannidem difficultates proponere spinosissimas, tyrannoctonos ipsos scelere quoddammodo implicari, inter sapientes iamdiu constat. hic est qui philosophorum argutias, quae scholas nonnumquam magis quam forum sapere videntur, ita e Platonis πολιτεία ad hominum coetus devocavit ut fabulas lepidissimas vividis hominum imitationibus expressas contemplemur. Michaellem quendam introduxit, homunculum nullis naturae disciplinaeve donis ornatum, ne cognomine quidem ullo insignem nisi inominata illa k littera, qui, ut obiter emendem Horatium poetam,

multorum improvidus urbes
et mores hominum inspexit,

dum sibi redditum parat—nam sociis plane carebat; hunc lectoribus ostendit, spectaculum et misericordia et terrore dignissimum. notissimam istam fabulam quae nautam naufragum in insulam Lemno illa Sophoclea desertiorem deportat ingeniosissime retractavit; Professorem depinxit summa ignominia—quod di avertant—adfectum, rus relegatum, canes placidae morti demissos quibus saltem poterat honoribus sepelientem. quo fit ut non solum hominum singulorum verum etiam civitatis universae indolem intellexisse videamur.